令和 2(2020)年 3 月 18 日
加盟校顧問各位

             東京都高体連陸上競技専門部
第 ５ 支 部 長  安 藤 秀 紀
第 ６ 支 部 長  小 野 哲 史

 支部総会のお知らせ （連絡）

浅春の候 みなさまにはご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は支部の運営につい

て多大なご協力をいただきまして感謝いたします。

さて、先日もお伝えしましたが、新型コロナウイルス感染拡大防止に伴い春季大会が中

止となりました。そこで本来ならば春季大会１日目に実施する予定でした支部総会を、下

記のように実施いたします。この総会は年度当初に全加盟校の顧問の先生方に出席いただ

き、連絡・配布する文書等がございますので、ご出席をたまわりますようお願いいたしま

す。

また異動等により陸上競技部顧問が変わる場合には、この内容が次の陸上競技部顧問へ

確実に伝えていただけますようご配慮ください。

記

期 日） ２０２０年４月４日（土）

時 間） 午後４時より６時まで（予定）

会 場） 都立府中工業高校

     大変申し訳ございませんが、公共交通機関をご利用ください。

内 容） 今年度の競技日程連絡

     春季大会中止による他試合への配慮

ルール改正の周知

選手登録用のアカウント配布

     その他連絡事項

備 考）  連絡事項などありましたら、各支部長へ連絡をお願いいたしま

す。

    以上